入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

愛媛県立新居浜商業高等学校長　様

住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　　　　印

愛媛県立新居浜商業高等学校機械警備業務委託に係る入札に参加する資格について下記のとおり申請します。
なお、下記事項については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第 167条の４の規定に該当しない。

[bookmark: _GoBack]２　令和５・６・７年度における愛媛県の製造の請負等に係る競争入札参加資格を有する。

３　入札参加資格確認申請書の提出の日から開札の日までにおいて、知事が行う入札参加資格停止の期間中でない。

４　過去２年間において、愛媛県内で、国及び地方公共団体等と、機械警備業務を行った主な実績は次のとおりである。
	業　務　名

	発注者名

	業務場所

	契約金額

	契約期間
	　　　年　月　日から
　　　年　月　日まで
	　　　年　月　日から
　　　年　月　日まで

注１　実績を２件記入してください。（国、地方公共団体、学校等を相手方とする契約実績を記入してください。）
　２　契約書の写し（２件：業務名、契約金額、契約期間、記名押印、契約業務概要等の確認できる部分のみ）を添付すること。
３　業務場所は、施設の名称、住所地を記入すること。

５　警備業法（昭和47年法律第117号）第４条の規定によって公安委員会から警備業者として認定された者のうち、同法第40条の規定によって公安委員会に機械警備業を営む警備業者として届出を行っている。

６　警備業法施行細則（平成15年3月公安委員会規則第6号）第15条の基準を満たす体制を有する。

　（１）法人設立年月日・資本金
　　　　　　　　年　　月　　日・資本金　　　　　　円

　（２）本社所在地

　（３）愛媛県立新居浜商業高等学校への対応を行う営業拠点
　　　　【警備業法施行細則第15条の基準を満たす営業拠点】

　　　　①所在地（所在地を表示した住宅地図等を添付）

　　　　②代表者職氏名

　　　　③従業員数（うち警備員数）
　　　　　　　　名（うち警備員数　　　名）

　　　　④愛媛県立新居浜商業高等学校までの所要時間
　　　　　　　　分

（下記事項を記入してください。）

本件に
関する
問合せ先
	担当者の
役職・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ